
UCHWAŁA NR XXV/178/17
RADY GMINY ORLA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz.1875, poz. 2232), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2017 rok uchwalony uchwałą Nr XVII/114/16 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2017 r. poz. 325, 
poz. 1068, poz. 1980, poz. 2297, poz. 2938) w ten sposób, że: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 53.847 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 53.847 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 15.240.439 zł, w tym dochody bieżące 14.644.381 zł, dochody majątkowe 596.058 zł;

2) plan wydatków – 17.968.109 zł, w tym wydatki bieżące 12.009.241 zł, wydatki majątkowe 5.958.868 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 2.727.670 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2.227.670 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 stycznia 2018 r.

Poz. 415



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 53 847,00

75802 0,00 53 847,00

0,00 53 847,00

razem: 0,00 53 847,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 53 847,00

0,00 0,00

Ogółem: 15 186 592,00 15 240 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

524 638,00 524 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5

0,00

8

bieżące

bieżące 2 793 909,00 2 793 909,00

0,00

3 4

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

518 058,00 518 058,00

majątkowe 596 058,00 596 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 580,00 6 580,00

majątkowe

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 53 847,00

bieżące 11 769 819,00 11 823 666,00

5 8

bieżące

Różne rozliczenia 2 139 584,00 2 193 431,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 53 847,00

3

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 26 806,00 26 806,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/178/17

Rady Gminy Orla

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 415



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 417 230,00 413 930,00 184 450,00 229 480,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 847,00 3 847,00 0,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 077,00 417 777,00 184 450,00 233 327,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

przed zmianą 399 230,00 395 930,00 184 450,00 211 480,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 847,00 3 847,00 0,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 077,00 399 777,00 184 450,00 215 327,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

przed zmianą 34 750,00 34 750,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 847,00 3 847,00 0,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 597,00 38 597,00 0,00 38 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 467 474,00 465 074,00 112 310,00 352 764,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 474,00 515 074,00 112 310,00 402 764,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 474,00 415 074,00 112 310,00 302 764,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 474,00 465 074,00 112 310,00 352 764,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 265,00 36 265,00 0,00 36 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 265,00 86 265,00 0,00 86 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

1 703 270,00

Wydatki 
bieżące

5

1 721 270,00

0,00

3 847,00

1 725 117,00

0,00

3 847,00

1 707 117,00

34 750,00

0,00

3 847,00

38 597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 474,00

0,00

50 000,00

517 474,00

417 474,00

0,00

50 000,00

467 474,00

36 265,00

0,00

50 000,00

86 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

600

01010

4300

60016

4300

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

1 749 806,00

0,00

0,00

1 749 806,00

Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/178/17

Rady Gminy Orla

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 415



przed zmianą 9 126 679,00 8 150 738,00 5 015 638,00 3 135 100,00 381 000,00 579 941,00 0,00 0,00 15 000,00 4 243 868,00 4 243 868,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 847,00 53 847,00 0,00 53 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 180 526,00 8 204 585,00 5 015 638,00 3 188 947,00 381 000,00 579 941,00 0,00 0,00 15 000,00 4 243 868,00 4 243 868,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 793 909,00 659 646,00 103 673,00 555 973,00 0,00 2 134 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 793 909,00 659 646,00 103 673,00 555 973,00 0,00 2 134 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan

13 424 394,00

Wydatki 
bieżące

2 793 909,00

5

2 793 909,00

0,00

0,00

823 328,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

1

Dział Rozdział

Wydatki razem:

4

Zlecone

Nazwa

0,00

18

0,00

0,00

0,00

13 370 547,00

0,00

53 847,00

0,00

0,00

0,00 0,00

823 328,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 415


		2018-01-18T11:27:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




